

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Щелковский биокомбинат" (ФКП "Щелковский биокомбинат")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	19	0	0	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	30	0	0	4	0	0
из них женщин	24	24	0	20	0	0	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Цех № 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Отделение изготовления питательных сред и растворов для культивирования вирусов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Заместитель начальника отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Химик II категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Химик-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Лаборант производства бактериальных препаратов, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Аппаратчик производства бактериальных препаратов всех категорий, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-ремонтник, 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение по обеспечению противовирусного производства посуды, спецодежды, очищенной воды</i>																										
12	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Лаборант производства бактериальных препаратов, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Аппаратчик производства бактериальных препаратов, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Аппаратчик производства бактериальных препаратов, 5 разряда	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Да
17	Аппаратчик стерилизации, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Аппаратчик стерилизации, 5 разряда	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Да
19	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

